
Uchwała Nr XXXVII/327/2023 
Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVI/321/2023 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 30 stycznia 2023 

roku w sprawie udzielenia Powiatowi Płońskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej                           

z budżetu Gminy Miasto Raciąż na dofinansowanie zadania pn.”Przebudowa drogi powiatowej                          

nr 3021W Płońsk-Raciąż. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                            

(tj. Dz.U. z 20223 poz.40)  Rada Miejska w Raciążu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr XXXVI/321/2023 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie 

udzielenia Powiatowi Płońskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Miasto 

Raciąż na dofinansowanie zadania pn.”Przebudowa drogi powiatowej nr 3021W Płońsk-Raciąż. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąż. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa      

Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

  

  Paweł Chrzanowski  


